

# CCN treff Tjøme 2005



På fredagen var det bare Fred og Jon Håvard med familie fra Kristiansand som overnattet på hotellet. Men de lokale gutta Ulf og Thor Henry fra PHOENIX dukket jo selvfølgelig opp mens det ble inntatt noe fludium på rommet. Det blir sjelden den store festen når tre av seks er nødt til å kjøre hjem igjen, men hyggelig var det uansett. Slik blir det alltid uavhengig av hvor mange Cadillac tilhengere man samler så kan man konversere over det emne i det uendelige. Og så skjedde også her, Cadillac ble diskutert langt ut i de små timer.

Lørdag morgen ble det inntatt en fortreffelig frokost i hotellets utmerkede spisesal med utsikt utover skjærgården og småbåthavna rett utenfor. Hele hotellet og omgivelsene rundt er jo kjempeflotte samtidig som

sørlandsværet ikke lot vente på seg; sol og blå himmel fra morgen til kveld.

Utover dagen dukket det opp flere medlemmer med bilene sine og praten gikk livlig om det uendelige tema. Det var litt synd at ikke flere hadde tid til å være lenger. De som ikke synes bilpraten var like festlig, les barna og damene, storkoste seg i hotellets store innendørsbasseng og på solterrassen. Noen runder med minigolf ble det også. Dette var et skikkelig bra sted og ha treff, masse og gjøre for unger. Og alle muligheter til overnatting, alt fra flott hotell via hytter til en førsteklasses campingplass.

Vi bestemte oss for innta middagen på Brygga i Tønsberg. Derfor la vi krusingen inn dit hvor vi parkerte i sentrum og spaserte ned på Brygga. Der kikket vi på livet og alle båtene som til en hver tid ligger der før vi inntok en bedre middag på et stort fellesbord, delvis ute i sola og delvis inne skyggen. Det var ikke så veldig mange av oss men stemningen var helt på topp, og det samme var maten. Vi hadde tidligere blitt invitert hjem av Ulf, derfor la vi turen dit etter middagen. På den enorme terrassen serverte Ulf og familien både vått og tørt.





Selvfølgelig ble mye av tiden brukt i garasjen hvor det også ble prøvesitting for de minste deltagerne og inspeksjon av vertskapet's bilpark. Ulf startet opp sin hotrod til alles fornøyelse og lyden av V8er er aldri feil på en lørdags kveld. Etter mange hyggelige timer i Tønsberg kruset vi hjem til hotellet igjen. Der ble kvelden rundet av i baren sammen med et ganske så lystig bryllupslag.

Søndag var det hjemreise hvor vi stoppet på Brødrene Hanssens Auto på Nøtterøy og der tok vi bilde av bilen til Fred i meget tidsriktige omgivelser.



Denne BP stasjonen er restaurert av en interesse gruppe til en meget unik stand, og som bildene viser er dette akkurat som i en tidsmaskin.

Interessegruppen bruker garasjelegget til å restaurere bilene sine. De har også et museum med gamle gjenstander tilhørende bensinstasjonsdrift. Der har de også en topprestaurert Fiat i en nybilsalgsmonter.

Til slutt vil vi gjerne takke alle som møtte opp og gjorde dette til et kjempebra treff til tross for omstendighetene. Og ikke minst til Ulf som tipset oss om dette fantastiske stedet. Vi ser ikke bort i fra at denne plassen vil bli brukt ved senere anledninger.

*Tekst og foto: Arne Roger og Fred.*

